
SERVICIO NACIONAL DE SALUD 

HOSPITAL DR. FRANCISCO E. MOSCOSO PUELLO 

Balance General 

AL 30 DfJUUO 2023 

(VALORES EN RO$) 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVO 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

PATRIMONIO 

TOTAL PASIVOS Y CAPITAL 

458,208,290.69 

195,562,718.87 

653,771,009.56 

614,303,942.84 

614,303,942.84 

39,467,066.72 

39,467,066.72 

(O.DO) 

653,771,009.56 


